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ISTANZA DI RATEAZIONE DI AVVISO TARI/IMU/COSAP/ACCERTAMENTO  

ANNI DI IMPOSTA:____/____/____/___/ 
 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A _______________________________________________ 

 
Luogo e data di nascita ____________ / __________ C.F. _____________________ 
 

In qualità di Legale Rappresentante della società _____________________________ 
 

Con sede Legale in ______________ (__) Via _____________________ n° ______ 
 
P.IVA/C.F. ___________________________________________________________ 

 
N° telefono _______________ e-mail ______________________________________ 

 
CHIEDO 

 

La rateazione di pagamento dell’avviso tari/imu/cosap/accertamento n. ……………………… 
 

Di Euro ………………………… in n. rate ………………………………………………………………………………….. 
 

Dichiarando la completa adesione sia ai contenuti che alle risultanze finali dello stesso.  
 
Il sottoscritto dichiara di essere consapevole che il mancato pagamento anche di una 

sola rata comporta l’automatica decadenza del beneficio della rateizzazione e che il 
Comune in detto caso attiverà la procedura coattiva per l’intero importo ancora dovuto. 

 
Il sottoscritto dichiara inoltre di essere informato, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 
30/06/2003 n. 196, che i dati personali raccolti saranno trattati anche con strumenti 

informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la denuncia viene 
resa.  

 
(firma del dichiarante)_________________ 

 

 
Dichiarazione sottoscritta in presenza del dipendente addetto dell’Ufficio Tributi  

 

 

Dichiarazione sottoscritta dal dichiarante senza la presenza del dipendente addetto; ai  

Sensi dell’art. 38 comma 3, del D.P.R. 28.12.2000, n.455 viene, pertanto, allegata   

fotocopia non autenticata del documento di riconoscimento del dichiarante. 

 

 

Verderio lì ____________                         (firma addetto Ufficio Tributi) __________                        

 

 


